orbum Vltimur: & Caluo seruiret Roma Neroni.
 More suum coeno assuetus sordescere nunquam
 Desinis: & mundæ nescis assuescere vitæ:
 Sic tua te instituit Venus: haec documēta tuorū
 Casta Deū. sunt haec quibus assentire iubemur
 Imperia: hi monitus: utrū tua prouida virtus
 Consulit utilius nobis humana ne iussa
 An diuina sequi: qd̄ amas Deus odit: & audes
 Impugnare Deum cum sis mortalis; ab urbe
 Ciuib⁹ haec tam vana meis documenta tulisti.
 ↪ Erubuit Cæsar. sceleris mens conscia non fert
 Iurgia: non audet vultus attollere; seqz
 Vertit ad Ichthybolū: & reuehi p̄cepit ad ubrā
 Carceris: atqz nouis tradi custodibus antrum.

Prisciāus. More suum coeno. Coenū non a coeno as. ut stulti tradunt: Coenum
 sed a Koipōw quod est inquino: deducitur. Prisciano aucto-
 re. Suum. hoc est Pororum.

Ichthybolus vero cui mens crudelis & atrox
 Ingenium: Regi quidnā vulgaribus inquit
 Hanc poenis terrere paras: sub sidere natam
 Credimus Hellæo. nam frons Marpelia caute
 Tauro mīta: ia al perior: rigidoqz Adamante:
 Durior Ausonios fasces nostrasqz secures
 Rides: & Imperio Diuum parere recusat.
 Cædimus: an iustis dementem urgere flagellis
 Præstar: & Imperij causam Diuumqz tueri:
 Mollia non obstant duris: nec forcia possunt
 ↪ Debilibus vinci: nec ligno saxa caurantur
 Nec manibus muri: sed duro marmora ferro
 Moenia contortis magno molimine saxis
 Eruimus. si auferre paras a virgine Christum.

I i ij

PARTHENICES SECUNDAB

Finge rotas: magnaç aliquot vertiginis orbes,
Et crebris armetur opus mucronibus omne:

Ichthybolus. Inducit Poeta Ichthybolū suadentē Maxen-
cio: ut rotarum machina cultrisq; radis insertis discerpi faciat
Virginem: quę oracione vinci ac molliri non queat.

Quidnā uulgaribus . Simplicibus: cōmunitibusq; excogi-
ta aliquod nouum pœnarum genus.

Helleo. Helleum fidus Aries est: quod & caput respicere di-
cunt Astrologi.

Frons Marpesia. Virg. Quam si dura silex. aut stet Marpe. Virgil
fia cautes.

Tauro/]
miniū.
Saxum
Siculum

Caute Taurominitana. Taurominium Sicilię ciuitas Stra
bone Prolemq; testibus . Alludit autem Poeta ad Saxum
Siculum : quod in exemplum inmobilis pacientiae adduci /
tur ob Sirenas: que quāuis in mari Siculo diuicius cecinerint:
non tamen mouerunt proxima saxa Propertius. Sit liceat & sa
xo pacientior illa Sicanus : Sit liceat & ferro durior & chalybe:
Non tamen illa suos poterit compescere ocellos .
Fasces. Insignia magistratuū Romanorum .

Et radij cultros & curuatura rotarum
Ancipites habeant; orbis contrarius orbi
Currit; & affixos verso fecet impetus axe .
Persephone immanes pœnas & saeva docebat
Supplicia occultis voluens corda impia formis,
Aspera inhumanum flexit sentencia Regem.
Queritur in tota si quis foret Vrbe Perillus